
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

14.01.2016           № 18 

 

Про  відмову гр. Зайцеву Ю.В. щодо 

реалізації наміру розміщення ТС по  

вул. Абаканська в районі перехрестя з 

вул. Червоноармійська  в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Порядком розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності, затвердженим наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 21.10.2011 № 244, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

22 листопада 2011 року за № 1330/20068, Порядком розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності у місті Пирятині, 

затвердженим рішенням тридцять шостої сесії Пирятинської міської ради від 

18.06.2014 № 119, рішенням виконавчого комітету Пирятинської міської ради 

від 22.06.2011 № 220 „Про розміщення малих архітектурних форм на території 

міста“, на підставі поданих документів  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

          відмовити громадянину Зайцеву Ю. В. в реалізації наміру розміщення 

тимчасової споруди розміром 2,10х3,50м по вул. Абаканська в районі 

перехрестя з вул. Червоноармійська, в зв’язку з розташуванням в межах 

„червоних ліній“ вулиці Червоноармійська місця, на якому передбачається 

розміщення ТС. 

           

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

